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z dnia  25 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII - 82/2025   
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroszyce na lata 2025 - 2038 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.), oraz art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX-55/2024 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dobroszyce na lata 2025 – 2038 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody oraz rozchody budżetu, kwotę długu 
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) wykaz przyjętych do realizacji przedsięwzięć, zawartych w załączniku nr 2 do zmienianej uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII-82/2025 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 27.03.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 78 127 212,87 58 547 213,29 25 645 166,73 356 190,22 4 479 150,04 5 651 912,60 22 414 793,70 11 493 705,00 19 579 999,58 1 990 000,00 17 589 999,58

2026 59 957 107,00 58 607 107,00 26 542 748,00 368 657,00 4 483 773,00 5 260 196,00 21 951 733,00 11 895 985,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2027 60 423 927,00 60 423 927,00 27 365 573,00 380 085,00 4 622 770,00 5 423 262,00 22 632 237,00 12 264 761,00 0,00 0,00 0,00

2028 62 115 797,00 62 115 797,00 28 131 809,00 390 727,00 4 752 208,00 5 575 113,00 23 265 940,00 12 608 174,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 855 039,00 63 855 039,00 28 919 500,00 401 667,00 4 885 270,00 5 731 216,00 23 917 386,00 12 961 203,00 0,00 0,00 0,00

2030 65 451 416,00 65 451 416,00 29 642 488,00 411 709,00 5 007 402,00 5 874 496,00 24 515 321,00 13 285 233,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 087 701,00 67 087 701,00 30 383 550,00 422 002,00 5 132 587,00 6 021 358,00 25 128 204,00 13 617 364,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 764 894,00 68 764 894,00 31 143 139,00 432 552,00 5 260 902,00 6 171 892,00 25 756 409,00 13 957 798,00 0,00 0,00 0,00

2033 70 484 016,00 70 484 016,00 31 921 717,00 443 366,00 5 392 425,00 6 326 189,00 26 400 319,00 14 306 743,00 0,00 0,00 0,00

2034 72 246 117,00 72 246 117,00 32 719 760,00 454 450,00 5 527 236,00 6 484 344,00 27 060 327,00 14 664 412,00 0,00 0,00 0,00

2035 74 052 270,00 74 052 270,00 33 537 754,00 465 811,00 5 665 417,00 6 646 453,00 27 736 835,00 15 031 022,00 0,00 0,00 0,00

2036 75 903 576,00 75 903 576,00 34 376 198,00 477 456,00 5 807 052,00 6 812 614,00 28 430 256,00 15 406 798,00 0,00 0,00 0,00

2037 77 801 164,00 77 801 164,00 35 235 603,00 489 392,00 5 952 228,00 6 982 929,00 29 141 012,00 15 791 968,00 0,00 0,00 0,00

2038 79 746 193,00 79 746 193,00 36 116 493,00 501 627,00 6 101 034,00 7 157 502,00 29 869 537,00 16 186 767,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 84 427 212,87 52 241 010,28 26 476 407,46 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 32 186 202,59 31 583 148,590,00 1 558 763,58

2026 58 557 107,00 52 282 456,00 28 655 703,00 312 000,00 0,00 1 534 300,00 0,00 0,00 6 274 651,00 6 274 651,000,00 0,00

2027 59 023 927,00 53 876 207,00 29 895 062,00 312 000,00 0,00 1 322 400,00 0,00 0,00 5 147 720,00 5 147 720,000,00 0,00

2028 60 715 797,00 55 382 105,00 31 083 391,00 268 800,00 0,00 1 124 500,00 0,00 0,00 5 333 692,00 5 333 692,000,00 0,00

2029 62 155 039,00 56 326 996,00 31 914 872,00 0,00 0,00 934 075,00 0,00 0,00 5 828 043,00 5 828 043,000,00 0,00

2030 63 251 416,00 57 555 859,00 32 744 659,00 0,00 0,00 746 200,00 0,00 0,00 5 695 557,00 5 695 557,000,00 0,00

2031 64 587 701,00 58 833 337,00 33 571 462,00 0,00 0,00 595 250,00 0,00 0,00 5 754 364,00 5 754 364,000,00 0,00

2032 66 264 894,00 60 174 718,00 34 377 177,00 0,00 0,00 514 250,00 0,00 0,00 6 090 176,00 6 090 176,000,00 0,00

2033 67 984 016,00 61 538 758,00 35 193 635,00 0,00 0,00 429 750,00 0,00 0,00 6 445 258,00 6 445 258,000,00 0,00

2034 69 746 117,00 62 918 394,00 36 011 887,00 0,00 0,00 343 250,00 0,00 0,00 6 827 723,00 6 827 723,000,00 0,00

2035 71 552 270,00 64 323 748,00 36 840 160,00 0,00 0,00 256 250,00 0,00 0,00 7 228 522,00 7 228 522,000,00 0,00

2036 73 403 576,00 65 736 625,00 37 659 854,00 0,00 0,00 168 750,00 0,00 0,00 7 666 951,00 7 666 951,000,00 0,00

2037 75 301 164,00 67 187 843,00 38 488 371,00 0,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 8 113 321,00 8 113 321,000,00 0,00

2038 77 246 193,00 68 648 742,00 39 296 627,00 0,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 8 597 451,00 8 597 451,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 300 000,00 0,00 8 000 000,00 7 000 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100 000,00 0,00 6 306 203,01 7 306 203,010,00

2026 x x x x 0,00 26 700 000,00 0,00 6 324 651,00 6 324 651,000,00

2027 x x x x 0,00 25 300 000,00 0,00 6 547 720,00 6 547 720,000,00

2028 x x x x 0,00 23 900 000,00 0,00 6 733 692,00 6 733 692,000,00

2029 x x x x 0,00 22 200 000,00 0,00 7 528 043,00 7 528 043,000,00

2030 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 7 895 557,00 7 895 557,000,00

2031 x x x x 0,00 17 500 000,00 0,00 8 254 364,00 8 254 364,000,00

2032 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 8 590 176,00 8 590 176,000,00

2033 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 8 945 258,00 8 945 258,000,00

2034 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 9 327 723,00 9 327 723,000,00

2035 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 9 728 522,00 9 728 522,000,00

2036 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 10 166 951,00 10 166 951,000,00

2037 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 10 613 321,00 10 613 321,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 097 451,00 11 097 451,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,90% 15,97% 19,49% 19,53% TAK TAK

2026 5,50% 14,73% 19,27% 19,30% TAK TAK

2027 4,95% 14,31% 18,88% 18,92% TAK TAK

2028 4,46% 13,90% 12,86% 12,90% TAK TAK

2029 4,53% 14,56% 12,00% 12,04% TAK TAK

2030 4,95% 14,51% 12,23% 12,26% TAK TAK

2031 5,07% 14,49% 13,55% 13,58% TAK TAK

2032 4,82% 14,55% 14,64% 14,64% TAK TAK

2033 4,57% 14,61% 14,44% 14,44% TAK TAK

2034 4,32% 14,71% 14,42% 14,42% TAK TAK

2035 4,09% 14,81% 14,48% 14,48% TAK TAK

2036 3,86% 14,96% 14,61% 14,61% TAK TAK

2037 3,66% 15,12% 14,66% 14,66% TAK TAK

2038 3,49% 15,33% 14,75% 14,75% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 866 555,60 1 866 555,60 1 569 741,33 953 341,30 953 341,30 826 233,87 2 057 960,80 2 057 960,80 1 745 938,76

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 897,50 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 028,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 675,80 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1B206D-5955-4B0C-BDBA-6A88A4D96291. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 155 249,00 1 022 705,29 826 233,87 28 754 447,97 1 991 863,00 26 762 584,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 807 500,00 0,00 0,00 4 737 955,50 1 098 455,50 3 639 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 807 500,00 0,00 0,00 4 700 558,00 953 058,00 3 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 052 030,00 1 052 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 402 705,80 402 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII-82/2025 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 27.03.2025
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 580 196,30 28 754 447,97 4 737 955,50 4 700 558,00 1 052 030,00 402 705,80

1.a - wydatki bieżące 7 434 837,30 1 991 863,00 1 098 455,50 953 058,00 1 052 030,00 402 705,80

1.b - wydatki majątkowe 37 145 359,00 26 762 584,97 3 639 500,00 3 747 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 826 666,30 3 145 082,00 2 903 925,50 2 758 528,00 900 000,00 250 675,80

1.1.1 - wydatki bieżące 6 056 417,30 1 989 833,00 1 096 425,50 951 028,00 900 000,00 250 675,80

1.1.1.1 Akademia nowych umiejętności - Akademia nowych umiętności
Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2026 646 094,00 257 639,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Aktywizujemy i integrujemy w Gminie Dobroszyce - aktywizacja i
integracja

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
DOBROSZYCACH

2024 2026 1 036 397,50 580 000,00 98 897,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
"Szkoła z pomysłem" - podniesienie kompetencji kluczowych i
umiejętności uniwersalnych nauczycieli, a także wsparcie
psychologiczno-pedagogiczne  uczniów z  gminnych szkół.

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2029 4 135 175,80 1 073 500,00 900 000,00 891 000,00 900 000,00 250 675,80

1.1.1.4
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dobroszyce - poprawa
cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 111 930,00 71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Dobroszyce  -
przedsięwzięcie mające na celu zmniejszenie zapotrzebowania na
energię cieplną w budynku

Urząd Gminy
Dobroszyce

2023 2027 126 820,00 6 764,00 60 028,00 60 028,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 770 249,00 1 155 249,00 1 807 500,00 1 807 500,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Szkoła z pomysłem" - podniesienie kompetencji kluczowych i
umiejętności uniwersalnych nauczycieli, a także wsparcie
psychologiczno-pedagogiczne  uczniów z  gminnych szkół.

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2029 431 500,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dobroszyce - poprawa
cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 468 749,00 468 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Dobroszyce  -
przedsięwzięcie mające na celu zmniejszenie zapotrzebowania na
energię cieplną w budynku

Urząd Gminy
Dobroszyce

2023 2027 3 870 000,00 255 000,00 1 807 500,00 1 807 500,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 753 530,00 25 609 365,97 1 834 030,00 1 942 030,00 152 030,00 152 030,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 378 420,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 152 030,00 152 030,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 40 711 907,27

1.a 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 6 562 322,30

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 149 584,97

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 211,30

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 187 962,30

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 139,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 897,50

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 015 175,80

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 930,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 820,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770 249,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 500,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 749,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 30 753 695,97

1.3.1 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 1 374 360,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.1

Wdrażanie Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Wrocławia- porozumienie międzygminne -
wprowadzenie spójnej koncepcji systemu transportowego wraz z
wyznaczaniem kierunków działań i kreowania współpracy dla
zrównoważonego rozwoju w dziedzinie mobilności

Urzad Gminy
Dobroszyce

2023 2036 28 420,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00

1.3.1.2
Utrzymanie projektu  Park&Ride przy dworcu kolejowym w
Dobroszycach - poprawa zrównoważonej multimodalnej mobilności

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2036 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 375 110,00 25 607 335,97 1 832 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa świetlicy w Dobroszycach - koncepcja, dokumentacja
projektowa - Budowa świetlicy w Dobroszycach - koncepcja,
dokumentacja projektowa

Urząd Gminy
Dobroszyce

2023 2025 363 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja terenów sportowych przy Szkole Podstawowej im. Orła
Białego w Dobrzeniu  - Poprawa jakości terenów sportowych

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 4 360 000,00 4 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja dróg w Gminie Dobroszyce - roboty budowlane (Polski
Ład) - Poprawa jakości dróg

Urząd Gminy
Dobroszyce

2023 2025 11 850 000,00 11 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobrzeniu -
dokumentacja projektowa - Poprawa środowiska naturalnego

DOBROSZYCE 2024 2025 361 400,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Prace konserwatotorsko - remontowe w zabytkowycm kościele w
Łuczynie

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Renowacja witraży w kościele p.w. św. Jadwigi w Dobroszycach
(Rządowe Program Odbudowy Zabytków - Polski Ład) - Renowacja
witraży w kościele p.w. św. Jadwigi w Dobroszycach (Rządowe
Program Odbudowy Zabytków - Polski Ład)

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 500 000,00 399 550,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Renowacja zabytkowych organów w kościele p.w.NMP z Góry Karmel
w Dobrej (Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Polski Ład) -
Renowacja zabytkowych organów w kościele p.w.NMP z Góry Karmel
w Dobrej (Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Polski Ład)

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 204 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa ujęcia wody z hydrofornią w kol. Strzelce - dokumentacja
projektowa - Budowa ujęcia wody z hydrofornią w kol. Strzelce -
dokumentacja projektowa

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 290 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Dobroszyce -
dokumentacja projektowa - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
gminie Dobroszyce - dokumentacja projektowa

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 120 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa punktu Park&Ride przy dworcu kolejowym w Dobroszycach -
poprawa zrównoważonej mulimodalnej mobilności

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2027 3 924 000,00 102 000,00 1 832 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Zmiana częściowego sposobu użytkowania budynku przy ul.
Wiosennej 11 w Dobroszycach - projekt

DOBROSZYCE 2024 2025 142 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sieci wodociągowych w gminie Dobroszyce - dokumentacja
projektowa

DOBROSZYCE 2024 2025 100 000,00 24 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zmiana zagospodarowania terenu i przebudowa publicznego obiektu
sportowego - Poprawa jakości terenu

Urząd Gminy
Dobroszyce

2024 2025 9 660 210,00 7 405 650,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1B206D-5955-4B0C-BDBA-6A88A4D96291. Projekt Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 24 360,00

1.3.1.2 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 379 335,97

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 550,96

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 635,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 405 650,01
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII - 82/2025 

Rady Gminy Dobroszyce 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroszyce na lata 2025-
2038 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 marca 2025 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dobroszyce: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 4 926 034,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 1 484 183,00 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 3 441 851,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 4 926 034,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 917 470,38 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 4 008 563,62 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 73 201 178,87 +4 926 034,00 78 127 212,87 
Dochody bieżące 57 063 030,29 +1 484 183,00 58 547 213,29 
Subwencja ogólna 4 332 148,04 +147 002,00 4 479 150,04 
Dotacje bieżące 5 520 121,60 +131 791,00 5 651 912,60 
Pozostałe 21 209 403,70 +1 205 390,00 22 414 793,70 
Dochody majątkowe 16 138 148,58 +3 441 851,00 19 579 999,58 
Wydatki ogółem 79 501 178,87 +4 926 034,00 84 427 212,87 
Wydatki bieżące 51 323 539,90 +917 470,38 52 241 010,28 
Wynagrodzenia i 
pochodne 26 359 293,98 +117 113,48 26 476 407,46 

Pozostałe wydatki 
bieżące 23 014 245,92 +800 356,90 23 814 602,82 

Wydatki majątkowe 28 177 638,97 +4 008 563,62 32 186 202,59 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobroszyce: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobroszyce na lata 2025-2038 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o wykonanie) 
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2025 6,90% 19,49% TAK 19,53% TAK 
2026 5,50% 19,27% TAK 19,30% TAK 
2027 4,95% 18,88% TAK 18,92% TAK 
2028 4,46% 12,86% TAK 12,90% TAK 
2029 4,53% 12,00% TAK 12,04% TAK 
2030 4,95% 12,23% TAK 12,26% TAK 
2031 5,07% 13,55% TAK 13,58% TAK 
2032 4,82% 14,64% TAK 14,64% TAK 
2033 4,57% 14,44% TAK 14,44% TAK 
2034 4,32% 14,42% TAK 14,42% TAK 
2035 4,09% 14,48% TAK 14,48% TAK 
2036 3,86% 14,61% TAK 14,61% TAK 
2037 3,66% 14,66% TAK 14,66% TAK 
2038 3,49% 14,75% TAK 14,75% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Dobroszyce spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroszyce obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. "Szkoła z pomysłem"; 

2. Modernizacja terenów sportowych przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Dobrzeniu ; 

3. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobrzeniu - dokumentacja projektowa; 

4. Budowa punktu Park&Ride przy dworcu kolejowym w Dobroszycach; 

5. Budowa sieci wodociągowych w gminie Dobroszyce - dokumentacja projektowa. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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